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卵 乳製品 小麦 エビ カニ 落花生 そば くるみ 大豆 その他

egg milk wheat shrimp crab peanut
buck

wheat
walunt soybean other

①パン Breads クロワッサン  Croissant ● ● ● - - - - - - -
パン・オ・ショコラ Pain au chocolat ※ ● ● - - - - ※ ● -

②サラダバー Salad Bar ミックスリーフ Salad - - - - - - - - - -
ミニトマト Grape tomato - - - - - - - - - -

ポテトサラダ 【日替わり】 Potato salad ● ● ● - - - - - ● -

スイートコーン Sweet corn - - - - - - - - - -
③ドレッシング Dressing 和風ドレッシング Japanese dressing - - ● - - - - - ● 胡麻

イタリアンドレッシング Italian dressing - - - - - - - - ● りんご
胡麻ドレッシング Sesame dressing ● - ● - - - - - ● 胡麻

④洋食 Western food エミオン特製チキンカレー Hotel original beef chicken curry - ● ● - - - - - ● 鶏肉・豚肉・胡麻・ゼラチン
厚切りベーコン Bacon ● ● - - - - - - ● 豚肉
あらびき ポークソーセージ Pork sausage - - - - - - - - - 牛肉・豚肉
スクランブルエッグ Scrambled eggs ● ● ● - - - - - ● 鶏肉
フライドポテト 【日替わり】 Frenchi fries - - ● - - - - - ※ -

⑤和食 Japanese Food 白米 Boiled rice - - - - - - - - - -
味噌汁 Miso soup - ● - - - - - - ● -
納豆 Natto - - ● - - - - - ● りんご
特製  肉じゃが Simmered meat & potatoes - ● ● - - - - - ● 牛肉
鮭塩焼 【日替わり】 Salt-grilled salmon - - - - - - - - - さけ
厚焼玉子 Rolled omelet ● - ● - - - - - ● -
白しばみょうが Japanese ginger - - ● - - - - - ● -
味付き海苔 Seasoned toasted seaweed - - ● ● ※ - - - ● さば
ふりかけ  のりたま Rice seasoning  egg ● ● ● - - - - - ● さば・鶏肉・胡麻
ふりかけ  さけ Rice seasoning  salmon ● ● ● - - - - - ● さけ・胡麻
ふりかけ  かつお Rice seasoning  bonito ● ● ● - - - - - ● 鶏肉・胡麻
生しぼり醤油 Soy sauce - - ● - - - - - ● -

⑥デザート・フルーツ Dessert and Fruit ヨーグルト 【日替わり】 Yogurt - ● - - - - - - - -
    ↳フロストシュガー Powdered sugar - - - - - - - - - -
ナタデココ&みかん Nata de coco & mandarin orange - - - - - - - - - -

⑦飲物　Drink オレンジジュース Orange juice - - - - - - - - - オレンジ
りんごジュース Apple juice - - - - - - - - - りんご
コーヒー Coffee - - - - - - - - - -
冷水 Water - - - - - - - - - -

◆原材料のコンタミネーションは「※」で表示しております。

【ホテルエミオン東京ベイ・朝食メニュー・アレルギー特定使用原材料一覧】　Breakfast menu      Indication of allergic material

◆予告なく使用原材料を変更する場合もございますので予めご了承ください。 
◆特定原材料　8品目（卵・乳製品・小麦・エビ・カニ・落花生・そば）を使用しているメニューに「●」で表示しています。
◆特定原材料に準ずるもの　20品目（あわび・いか・いくら・オレンジ・キウイ・牛肉・さけ・さば・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・松茸・もも・山芋・りんご・ゼラチン・胡麻・カシューナッツ・アーモンド）に関しましては「その他」の項目に原材料名を記入しております。
　　※大豆を使用しているメニューのみ「●」で表示しています。

◆アレルギー特定原材料7品目は、朝食会場でもメニュー毎にポップでご案内しております。
◆「-」は本来、原材料として使用していませんが「店舗」で混入する可能性がございます。

朝食メニュー 【A】
Menu

Allergy ingredient 
特定原材料に準ずるもの特定原材料8品目


